ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 8

20.04.2016г.                                                                                                             г. Черкесск

 Комиссия Карачаево-Черкесского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии - А.С. Уракчиев – руководитель управления,

Члены Комиссии:           -   К.А. Бабаев – заместитель руководителя управления;

                                       - Д.А. Чагарова -   начальник отдела защиты

                                         конкуренции и контроля органов власти;

                                   - З.У. Узденова – главный специалист-эксперт отдела защиты

                                  конкуренции и контроля органов власти;

                                 - С.М. Кумратов – специалист-эксперт отдела защиты

                                    конкуренции и контроля органов власти,

рассмотрев дело № 8 по признакам нарушения мэрией муниципального
образования г. Черкесска (369000, КЧР, г. Черкесск, пр. Ленина, 54 «А»)  статьи  15
Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в необоснованном препятствовании  осуществлению деятельности
ПАО «Мобильные ТелеСистемы» в лице его филиала по Карачаево-Черкесской
республике (369000, КЧР, г. Черкесск, пр. Ленина, 12), установила:

необходимость  получения дополнительной информации по делу.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47   Федерального    закона   от  26.07.2006г.
№ 135-ФЗ "О защите конкуренции" Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 8.

2. Назначить рассмотрение дела № 8 на 17.05.2016 г. на 10:00 часов.

            3. Мэрии муниципального образования г. Черкесска в срок до 11.05.2016 г.
представить копии разрешений на строительство базовых станций сотовой связи,
выданных операторам сотовой связи с приложением  правоустанавливающих
документов на земельные участки, а также  разрешения на ввод объектов в
эксплуатацию.

4. Явка  лиц, участвующих в рассмотрении дела (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                               А.С.Уракчиев

Члены Комиссии                                                                            К.А. Бабаев

                                                                                                         Д.А.Чагарова

                                                                                                         З.У. Узденова

                                                                                                         С.М. Кумратов